
 

 

 

 

 

    

                                                                                                                     

Kaska.pl to przełomowe i zarazem pierwsze tego typu rozwiązanie na polskim rynku finansowym. Misją 
serwisu jest popularyzacja produktów finansowych i ułatwienie wszystkim przedsiębiorczym osobom 
realizowanie swoich planów i pasji. Platforma jest odpowiedzią na oczekiwania płynące od użytkowników sieci 
w zakresie usprawnienia dostępności do produktów finansowych oferowanych dotychczas jedynie 
w tradycyjny sposób, czyli przy współudziale instytucji zajmujących się lokowaniem i pożyczaniem środków 
pieniężnych. Główne założenia, jakich przestrzegano przy budowie serwisu Kaska.pl, to przejrzystośd zasad 
oferowanych usług, prosta nawigacja oraz zapewnienie najwyższego stopnia bezpieczeostwa opartego m.in. 
na doświadczeniu operatora serwisu oraz przeprowadzeniu wszystkich niezbędnych ekspertyz. 

Jedną z usług oferowanych w serwisie jest weryfikacja zdolności finansowych Użytkowników. W celu 
miarodajnej i rzetelnej oceny weryfikacja będzie realizowana przy pomocy modeli skoringowych 
przewidujących spłatę pożyczki. W tym celu OIL zlecił StatSoft Polska budowę modeli skoringowych 
aplikacyjnych i behawioralnych. 

W ramach projektu konsultanci StatSoft przekazali także wiele cennych wniosków uzyskanych w wyniku 
analizy danych, które pozwolą nam dodatkowo usprawnid nasze procesy oraz dzięki gromadzeniu 
dodatkowych danych zwiększad skutecznośd działania modeli. 

Możliwośd dostarczenia przez StatSoft modeli w postaci standardowych kart skoringowych, w połączeniu 

z krótkim i co ważne zgodnym z harmonogramem czasem budowy modeli, zdecydowało że implementacja 

modeli była szybka i bezproblemowa, a projekt zakooczył się sukcesem.  

Polecamy współpracę ze StatSoft Polska wszystkim, którzy poszukują specjalistów w zakresie analizy danych, 

i tym, którym zależy na jakości uzyskanych wyników oraz możliwości uzyskania dodatkowej wiedzy w ramach 

projektów. Jesteśmy bardzo zadowoleni ze współpracy ze StatSoft Polska i jeśli w przyszłości będziemy mieli 

podobne projekty to na pewno skorzystamy z waszej pomocy.” 
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